田维 高级管理人员 3.43 0.9398 0.0065

邓剑琴 高级管理人员 2.24 0.6137 0.0042
核心管理人员、核心业务（技术）

人员（共 49 人） 60.20 16.4941 0.1134
合计 68.67 18.8147 0.1293

二、激励计划有效期、限售期及解除限售时间安排情况
本激励计划的有效期自限制性股票授予登记完成之日起至激励对象获授的限

制性股票全部解除限售或回购注销之日止，最长不超过 60 个月。
本激励计划预留限制性股票限售期为自预留授予的限制性股票授予登记完成

之日起 12 个月、24 个月。 公司预留权益授予的限制性股票的解除限售期及各期解
除限售时间安排如下表所示：

解除限售
安排 解除限售时间 可解除限售数量占限

制性股票数量比例

第一个解除限
售期

自预留限制性股票授予完成之日起 12 个月后的首个交易日
起至预留限制性股票授予完成之日起 24 个月内的最后一个
交易日当日止。 50%

第二个解除限
售期

自预留限制性股票授予完成之日起 24 个月后的首个交易日
起至预留限制性股票授予完成之日起 36 个月内的最后一个
交易日当日止。 50%

三、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2020 年 7 月 1 日出具的天健验〔2020〕
2-25 号的验资报告， 审验了公司截至 2020 年 6 月 30 日止的新增注册资本及实收
股本情况，截至 2020 年 6 月 30 日止，公司已收到汪飞等 52 名股权激励对象以货
币资金缴纳的限制性股票认购款 23,828,490.00 元， 计入实收资本人民币陆拾捌万
陆仟柒佰元整（￥686,700.00），计入资本公积（股本溢价）人民币 23,141,790.00 元。
截至 2020 年 6 月 30 日止，变更后的注册资本人民币 531,068,308.00 元，累计实收
股本人民币 531,068,308.00 元。

四、预留权益授予限制性股票的登记情况
本次授予的 68.67 万股限制性股票已于 2020 年 7 月 10 日在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司完成审核和登记。
五、预留权益授予前后对公司控股股东的影响
公司控股股东宁波梅山保税港区济康企业管理合伙企业（有限合伙）及其一致

行动人高毅、宁波梅山保税港区益之丰企业管理合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保
税港区益仁堂企业管理合伙企业（有限合伙）合计持有本公司股份 213,805,200 股，
激励计划预留权益授予登记完成前其持有股份占公司总股本的 40.31%，预留权益
授予登记完成后其持有股份占公司总股本的 40.26%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
六、股权结构变动情况

证券类别 变动前数量（股） 变动数量（股） 变动后数量（股）

无限售条件流通股 514,617,605 0 514,617,605
有限售条件流通股 15,764,003 686,700 16,450,703

合计 530,381,608 686,700 531,068,308
七、本次募集资金的使用计划
本次限制性股票授予所募集的资金将全部用于补充流动资金。
八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
公司按照《企业会计准则》的相关规定，确定授予日限制性股票的公允价值，并

最终确认本激励计划的股份支付费用， 该等费用将在本激励计划的解除限售期内
计入各年度相关成本或费用。 由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列
支。

公司董事会已确定本次激励计划的预留权益授予日为 2020 年 4 月 24 日，授予
日收盘价格为 97.60 元/股。 基于授予日收盘价格进行测算，公司本次授予的 68.67
万股限制性股票， 调整后的价格为 34.70 元/股， 应确认的总费用为 1,792.29 万元
(税后)。 根据企业会计准则要求，本激励计划授予的限制性股票对各期会计成本的
影响如下表所示：

年份 2020 年 2021 年 2022 年 合计

各年摊销限制性股票
费用

（万元）(税后)
672.11 896.14 224.04 1,792.29

上述对公司财务状况和经营成果的影响为测算数据， 并不代表最终的会计成
本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生效和
失效的限制性股票数量有关。 上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事
务所出具的年度审计报告为准。 本计划的股权激励成本在经常性损益中列支，股权
激励成本的摊销对本计划有效期内公司各年度净利润有所影响。 若考虑到股权激
励计划将有效促进公司发展， 激励计划带来的公司业绩提升将远高于因其带来的
费用增加。

九、报备文件
1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；
2、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（天健验〔2020〕2-25

号）。

益丰大药房连锁股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 14 日

益丰大药房连锁股份有限公司
关于 2019年限制性股票激励计划预留权益授予结果的公告

证券代码：605166 证券简称：聚合顺 公告编号：2020-012

杭州聚合顺新材料股份有限公司
关于修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 :
合同类型及金额：
《钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程【三标段：机场路绿廊三期（机场路

以北）】建设合同协议书》，合同价款暂定为（大写）人民币捌仟肆佰万元整（小写）